

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Fundacja "Chrześcijańska Służba Rodzinie" , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000837981 , Kod pocztowy: 71-496 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Urocza , Numer posesji: 6 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www:		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Polsko-ukraińskie warsztaty międzypokoleniowe, czyli integracja i edukacja			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2023	Data zakończenia	29.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Głównym celem przedsięwzięcia jest zwiększenie więzi społecznej pomiędzy uczestnikami pochodzącymi z obu kultur - polskiej i ukraińskiej i ich zaangażowania w relacje międzyludzkie i międzypokoleniowe, wzmocnienie wzajemnego zaufania poprzez współpracę i wspólne zajęcia warsztatowe. Cele szczegółowe: uwrażliwienie uczestników na wzajemne potrzeby, budowanie tożsamości i spójności społecznej, zainicjowanie przyjaźni i współpracy pomiędzy uczestnikami obu kultur, przywołanie radości i tradycji obchodzenia świąt Bożego Narodzenia w obu krajach. Przedsięwzięcia przeznaczone jest dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych pochodzących z Polski i Ukrainy, mieszkających na terenie miasta Szczecin.

Przedsięwzięcie składa się z 3 części - warsztatów, stanowiących spójną całość:

1. Warsztat pn.: " Jesienny warsztat ogrodniczy" dla ok. 30 osób, ok.5 godzin, prowadzony przez 2 osoby z Fundacji/Kościołów (co najmniej jedna osoba z Ukrainy, również jako tłumacz, podczas którego poznamy różnego rodzaju rośliny i ich podział w zależności od typu budowy i trwałości łodygi, a także cyklu rozwojowego; dowiemy się jak je komponować i sadzić obok siebie; wykonamy planowanie ogrodu krok po kroku i zrobimy nasadzenia w oparciu o projekt; na koniec przy ciepłym posiłku podsumujemy nabyte wiadomości i podyskutujemy na tematy związane z zakładaniem i pielęgnowaniem ogrodu;

2. Warsztat artystyczno-florystyczny dla ok. 30 osób, ok.5 godzin prowadzony przez 2 osoby z Fundacji/Kościołów (co najmniej jedna osoba z Ukrainy również jako tłumacz), podczas którego uczestnicy nauczą się robić piękne jesienne i zimowe wianki , a także inne dekoracje florystyczne; zdobędą wiedzę o podstawowych technikach florystycznych, narzędziach i dodatkach florystycznych oraz zasadach tworzenia kompozycji; na zakończenie ciepły posiłek, wystawa wykonanych prac i ich omówienie;

3. "Warsztat tradycji i kuchni" dla ok.30 osób, ok.5 godzin prowadzony przez 2 osoby z Fundacji/Kościołów (co najmniej jedna osoba z Ukrainy również jako tłumacz), podczas którego nastąpi dyskusja o tradycji i obchodzeniu świąt Bożego Narodzenia w Polsce i Ukrainie, w tym tradycyjnych potraw świątecznych, różnicach i podobieństwach, wspólnie zostaną przygotowane niektóre tradycyjne dania polskie i ukraińskie, na zakończenie degustacja i podsumowanie.

Promocja i nabór: w siedzibie Fundacji i Kościołów (plakat, ogłoszenie), ogłoszenie w mediach społecznościowych Fundacja, Kościoły i Rada Osiedla Pogodno (Facebook) w terminie dwa tygodnie przed rozpoczęciem;

Warsztat nr 1 - druga połowa września 2023; warsztat nr 2 - druga połowa października 2023;

Warsztat nr 3 - pierwsza połowa listopada 2023; Rozliczenie dotacji, podsumowanie i

upowszechnienie rezultatów w mediach społecznościowych - 12.11.23 - 29.11.23

Miejsce realizacji

Projekt realizowany będzie w Szczecinie, ul. Wita Stwosza 1A, budynek Społeczności Chrześcijańskiej "POGODNO" (świetlica i kuchnia z jadalnią) Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan w RP oraz teren przylegający do niego. Obiekt będzie bezpłatnie użyczony przez Kościół.

Fundacja zobowiązuje się stosować do zasad związanych z zapewnianiem dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, wynikającymi z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. Pomieszczenia na warsztaty spełniają minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej). Fundacja, na wniosek/informację od uczestnika podejmie niezwłocznie działania w celu zapewnienia koniecznej dostępności aby mogła ona uczestniczyć w przedsięwzięciu na zasadzie równości z

innymi uczestnikami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników, którzy wzięli udział w warsztacie pn.: "Jesienny warsztat ogrodniczy"	30 osób	- lista obecności - dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników, którzy wzięli udział w warsztacie artystyczno-florystycznym	30 osób	- lista obecności - dokumentacja fotograficzna
Liczba przygotowanych prac florystycznych podczas warsztatu artystyczno-florystycznego	30 prac florystycznych	- dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników, którzy wzięli udział w warsztacie tradycji i kuchni	30 osób	- lista obecności - dokumentacja fotograficzna
Liczba przygotowanych potraw tradycyjnych podczas warsztatu tradycji i kuchni	15 potraw	- dokumentacja fotograficzna
Liczba przeprowadzonych godzin warsztatowych	15 godzin	- lista obecności - program warsztatów
Liczba uczestników, którzy nabyli umiejętności zakładania i pielęgnacji ogrodów, a także komponowania, planowania i pielęgnacji rabat, uprawę gleby i jej nawożenie i innych wiadomości z zakresu podstawowej wiedzy ogrodniczej	- 80% uczestników podniesie swoją wiedzę i umiejętności w w/w obszarze	- ankieta przeprowadzona na zakończenie warsztatu
Liczba uczestników, którzy nabyli umiejętności wykonania prac florystycznych w szczególności wianków dekoracyjnych na drzwi, materiałów z których można je wykonać oraz różnych technik ich wykonania, a także doboru kolorystycznego materiału	- 70% uczestników podniesie swoje umiejętności w w/w obszarze	- ankieta przeprowadzona na zakończenie warsztatu

Liczba uczestników, którzy nabyli umiejętności przygotowania potraw świątecznych zarówno polskich jak i ukraińskich; zaznajomienie się z recepturą, składnikami i technikami wykonania	- 70% uczestników podniesie swoją wiedzę w w/w obszarze	- ankieta przeprowadzona na zakończenie warsztatu
Liczba uczestników, którzy zainicjowali przyjaźnie / relacje pomiędzy sobą podczas realizacji projektu - pomiędzy osobami z Polski i Ukrainy, a także pomiędzy Fundacją i Społecznością Chrześcijańską "POGODNO" i Kościołem Ukraińskim	40% uczestników nawiąże relacje i będzie je kontynuować po zakończeniu projektu	- upowszechnienie rezultatów w mediach społecznościowych (Facebook Fundacji i Kościoła)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja "Chrześcijańska Służba Rodzinie" od początku swojej działalności tj. od roku 2020 prowadzi działalność charytatywną służąc i wspierając rodziny. Głównym celem Fundacji jest organizowanie i niesienie pomocy w ramach działalności pożytku publicznego, który realizuje poprzez cele szczegółowe, którymi są m.in.: 1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 2. wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej; 3. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspieranie chrześcijańskich inicjatyw oświatowych, wychowawczych i programów edukacyjnych; 4. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, itp.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja od początku swojej działalności zaangażowana jest w pracę na rzecz mieszkańców miasta Szczecina, a od momentu wybuchu wojny w Ukrainie aktywnie pomaga uchodźcom, a także ludności na terenach okupowanej Ukrainy. Realizowane projekty dla dzieci, młodzieży i dorosłych: 1. Muzyczne zabawy słowno-rytmiczno-artystyczne, czyli nauka języka polskiego poprzez zabawę" dla 30 dzieci z polski i Ukrainy; 2. Polsko-ukraińskie spotkania poetycko-muzyczno-kulinarne pt. "Mały wieczór przed Wielką Nocą" dla ok.80 osób z Polski i Ukrainy; 3. Język polski w mowie i piśmie dla uchodźców z Ukrainy (od początku wojny do chwili obecnej); 4. półkolonie dla dzieci i młodzieży z Polski i Ukrainy w 2023r. (współorganizator) 5. od początku wojny do dnia dzisiejszego Fundacja pozyskała i wysłała dla ludności okupowanej Ukrainy 31 Tirów (łącznie około 600 ton żywności i środków higieny).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe - praca społeczna zarządu, członków (niezbędne zakupy, rozliczenie, itp.) - oświadczenie, 30hx35zł=1050zł.

Wynagrodzenie 8 osób przygotowujących, prowadzących promocję i warsztaty 8 os x 14h x 35 zł =

3920 (min. jedna osoba będzie pochodzenia ukraińskiego) - oświadczenie/porozumienie. Warsztaty ogrodnicze i artystyczno -florystyczne prowadzić będzie osoba z doświadczeniem florystycznym na zasadzie wolontariatu, natomiast warsztat kulinarny kucharz z wieloletnią praktyką w zawodzie.

Zasoby rzeczowe - użyczenie świetlicy, kuchni wraz z jadalnią na warsztaty florystyczne i warsztat kulinarny, a także ogródka dla warsztatów ogrodniczych, od Społeczności Chrześcijańskiej "POGODNO" Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan W RP na 15 godzin nieodpłatnie (oświadczenie). Do współpracy na zasadach partnerstwa zostanie zaproszona Społeczność Chrześcijańska "POGODNO" w Szczecinie Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan w RP oraz Kościół Społeczności Ukraińskiej - Kościół Chrześcijan Baptystów "Nowe Życie" w Szczecinie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Praca Zarządu Fundacji i wybranych członków (czynności administracyjne i pomocnicze - promocja, rozliczanie, zakupy, itp.) - koszt: 30 godz. x 35,00 zł = 1 050,00 zł (wkład własny osobowy)	1 050,0000		
2.	Wynagrodzenie 8 osób przygotowujących, prowadzących promocję i warsztaty 8 os x 14 godz. x 35,00 zł = 3 920,00 zł (wkład własny osobowy)	3 920,0000		
3.	Zakup środków higienicznych i BHP, zastawy papierowej (m.in.: talerzyki, serwetki, worki na śmieci, ręczniki papierowe, obrusy, fartuchy, papier toaletowy, płyny do dezynfekcji, do mycia, itp.)	700,0000		
4.	Zakup drobnego sprzętu ogrodniczego (m.in.: łopata, grabie, wiadra, donice, sekatory, pergole, itp.), zakup ziemi, keramzytu, roślin ogrodowych itp. do nasadzeń, niezbędnych do przeprowadzenia jesiennego warsztatu ogrodniczego; koszt 30 os. x 90,00 zł	2 700,0000		
5.	Zakup drobnego poczęstunku i napojów dla uczestników jesiennego warsztatu ogrodniczego (m.in.: soki, woda, kawa, herbata, owoce, ciasta, kanapki, słodycze, gotowe dania ciepłe itp.) - koszt 30 os. x 30,00 zł	900,0000		

6.	Zakup akcesoriów i materiałów florystycznych (m.in.: wianki, kwiaty sztuczne i naturalne, gąbki, taśmy, klej, doniczki, wazoniki ceramiczne i szklane, papier ksero i dekoracyjny, noże, dekoracje drewniane, ceramiczne i plastikowe, ramy, ozdoby itp.) dla przeprowadzenia warsztatu artystyczno-florystycznego; koszt 30 os x 70,00 zł	2 100,0000		
7.	Zakup drobnego poczęstunku i napojów dla uczestników warsztatu artystyczno-florystycznego (m.in.: soki, woda, kawa, herbata, owoce, ciasta, kanapki, słodczyce, gotowe dania ciepłe itp.) - koszt 30 os. x 30,00 zł	900,0000		
8.	Zakup art. spożywczych i drobnego sprzętu kuchennego, a także dekoracji, niezbędnych do przeprowadzenia warsztatu tradycji i kuchni (tj.: art. spożywcze niezbędne do przygotowania potraw świątecznych, blaszki, fartuchy, talerze, miski, kociołki do zup, naczynie do dań ciepłych, obrusy, sztucce, deski, garnek itp.) koszt 30 os x 90 zł	2 700,0000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 970,00	10 000,00	4 970,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.